ποσού ύψους 174,04€, που αφορούσε σε πληρωμή του Ε.Ε.Τ.Α. έτους 2013 στην ΄Β ΔΟΥ 
Λάρισας, ως αχρεωστήτως καταβληθέν, δια συμψηφισμού με το μίσθωμα του τελευταίου μήνα 
χρήσης του μισθίου, ήτοι του Οκτωβρίου 2017. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των εκατόν εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και 

τεσσάρων λεπτών (174,04€) στην κα Σιδηροπούλου Πέτρα ως αχρεωστήτως καταβληθέν, δια 
συμψηφισμού με το μίσθωμα του τελευταίου μήνα χρήσης του μισθίου, ήτοι του Οκτωβρίου 2017, 
για τους λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.